
Tiroler Schüler Meisterschaften

griechisch-römisch

Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Ergebnisliste

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com
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1 RSC Inzing 1 2 0 2 1 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 3 0 2 2 1 1 20

2 AC Hötting 0 1 2 2 1 2 0 1 2 0 1 0 1 0 3 0 1 1 1 0 0 19

3 KSC Hatting 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 10

4 SV Kelchsau 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 8

5 AC Vollkraft 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6

 Gesamt 3 3 4 5 2 3 2 5 4 2 2 1 3 2 4 3 2 4 4 2 3 63

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler Schüler Meisterschaften   griechisch-römisch

Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Starter / Verein

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 38 Kg 1. Oberdanner Julian RSC Inzing

3 Starter 2. Hundsbichler Lorenz SV Kelchsau

3. KURZ Manuel KSC Hatting

A 46 Kg 1. Mudiev German AC Hötting

3 Starter 2. Walder Noah RSC Inzing
3. Liebensteiner Niklas RSC Inzing

A 50 Kg 1. Gataev Chamid AC Hötting

4 Starter 2. Yusupov Ashab AC Hötting
3. Pancheri Florian AC Vollkraft

4. Tschetschaev Mansur AC Vollkraft

A 54 Kg 1. Lakatos David AC Hötting

5 Starter 2. Gastl Simon RSC Inzing
3. WALCHER Simon KSC Hatting

4. Wegscheider Franz RSC Inzing
5. Magomedov Rachab AC Hötting

A 63 Kg 1. Mair Adrian RSC Inzing

2 Starter 2. Khatuev Deni AC Hötting

A 76 Kg 1. Ghurtskaia Luca AC Hötting

3 Starter 2. TAJIC Kerim KSC Hatting

3. Hofer Moritz AC Hötting

B 29 Kg 1. Schober Paul AC Vollkraft

2 Starter 2. SAAD Ammer KSC Hatting

B 38 Kg 1. Schober David AC Vollkraft

5 Starter 2. Abfalterer Alois RSC Inzing

3. Gataey Bajsangur AC Hötting

4. MAZAEW Rachman KSC Hatting

5. Gasser Alexander SV Kelchsau

B 42 Kg 1. Khatuev Ramzan AC Hötting

4 Starter 2. Liebensteiner Florian RSC Inzing
3. Sohra Parit AC Hötting

4. DABLANDER Jonas KSC Hatting

B 46 Kg 1. Baumgartner Luis RSC Inzing

2 Starter 2. Heiß Niklas RSC Inzing

B 50 Kg 1. Oberrauch Felix AC Hötting

2 Starter 2. WAGENER Paul KSC Hatting

B 54 Kg 1. Tschetschaev Movsar AC Vollkraft

1 Starter
C 19 Kg 1. Nikolic Paul SV Kelchsau

3 Starter 2. Gressling Alexander SV Kelchsau
3. Berchtold Daniel AC Hötting

C 21 Kg 1. Hölzl Luis SV Kelchsau

2 Starter 2. Lanbach Elias RSC Inzing

griechisch-römisch

Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Endergebnis
Tiroler Schüler Meisterschaften

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



griechisch-römisch

Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Endergebnis
Tiroler Schüler Meisterschaften

C 23 Kg 1. Nikolic Andre SV Kelchsau

4 Starter 2. Kreutzblicher Tobias AC Hötting

3. Chalococ Magomed AC Hötting
4. Magomedov Magomed AC Hötting

C 25 Kg 1. Walder Jakob RSC Inzing

3 Starter 2. Hofer Colin RSC Inzing
3. Schieferer Lorenz RSC Inzing

C 27 Kg 1. Lanzinger Simon SV Kelchsau

2 Starter 2. Magomedov Omarkadi AC Hötting

C 29 Kg 1. Klieber Maximilian RSC Inzing

4 Starter 2. Heis Martin AC Hötting

3. KIEWEG Dominik KSC Hatting
4. Eder Maximilian RSC Inzing

C 31 Kg 1. Marx Fabio RSC Inzing

4 Starter 2. Donner Lucas RSC Inzing
3. Sieberer Simon SV Kelchsau

4. Stecher Florian AC Hötting

C 34 Kg 1. STEINER Bernhard KSC Hatting

2 Starter 2. Schieferer Gabriel RSC Inzing

C 42 Kg 1. Moritz Schober AC Vollkraft

3 Starter 2. Wallner Luca RSC Inzing
3. AUER Daniel KSC Hatting

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 38 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Hundsbichler Lorenz SV Kelchsau 5 2

1. 2 Oberdanner Julian RSC Inzing 10 12

3. 3 KURZ Manuel KSC Hatting 0 4

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  3 0 0  2 5 8 SS

2 5 4 SS 1 5 2 SS 3 0 4  

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

3. 3

Hundsbichler Lorenz SV Kelchsau

KURZ Manuel KSC Hatting

Ranking 1-3

Oberdanner Julian RSC Inzing

FREI FREI FREI

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 46 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Liebensteiner Niklas RSC Inzing 0 0

1. 2 Mudiev German AC Hötting 8 20

2. 3 Walder Noah RSC Inzing 4 9

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  3 4 8 TP 2 4 10 TP

2 4 10 TP 1 0 0  3 0 1  

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 3

3. 1

Walder Noah RSC Inzing

Liebensteiner Niklas RSC Inzing

Ranking 1-3

Mudiev German AC Hötting

FREI FREI FREI

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 50 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Pancheri Florian AC Vollkraft 5 6

4. 2 Tschetschaev Mansur AC Vollkraft 0 0

1. 3 Gataev Chamid AC Hötting 11 23

2. 4 Yusupov Ashab AC Hötting 8 16

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 6 SS 1 0 0  1 0 0  

2 0 0  3 4 10 TP 4 4 8 TP

3 3 5 PS 2 0 0  2 0 0  

4 0 0  4 4 8 TP 3 4 8 TP

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 4

3. 1

4. 2Tschetschaev Mansur AC Vollkraft

Ranking 1-4

Gataev Chamid AC Hötting

Yusupov Ashab AC Hötting

Pancheri Florian AC Vollkraft

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 54 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Gastl Simon RSC Inzing 15 12

1. 2 Lakatos David AC Hötting 17 32

5. 3 Magomedov Rachab AC Hötting 0 0

3. 4 WALCHER Simon KSC Hatting 9 18

4. 5 Wegscheider Franz RSC Inzing 5 4

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

 

1 1 3  5 0 0  4 0 2  3 0 0  2 5 4 SS

2 4 12 TP 1 5 5 SS 1 4 2 SS 1 5 2 SS 4 0 0  

3 0 0  2 4 8 TP 2 4 8 TP 4 5 8 SS 3 0 0  

4 4 8 TP 3 0 0  5 0 0  5 0 0  5 5 4 SS

5 4 3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

3. 4

4. 5

5. 3

Wegscheider Franz RSC Inzing

Magomedov Rachab AC Hötting

Ranking 1-5

Lakatos David AC Hötting

Gastl Simon RSC Inzing

WALCHER Simon KSC Hatting

FREI FREI FREI FREI FREI

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 63 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

1. 1 Mair Adrian RSC Inzing 1 5 4 SS

2. 2 Khatuev Deni AC Hötting 2 0 2

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

Ranking 1-2

Mair Adrian RSC Inzing

Khatuev Deni AC Hötting

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



A 76 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Ghurtskaia Luca AC Hötting 9 12

3. 2 Hofer Moritz AC Hötting 0 4

2. 3 TAJIC Kerim KSC Hatting 5 10

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 4 SS 3 0 0  2 0 4  

2 0 0  1 4 8 TP 3 5 10 SS

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 3

3. 2

TAJIC Kerim KSC Hatting

Hofer Moritz AC Hötting

Ranking 1-3

Ghurtskaia Luca AC Hötting

FREI FREI FREI

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



B 29 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

1. 1 Schober Paul AC Vollkraft 1 5 6 SS

2. 2 SAAD Ammer KSC Hatting 2 0 0

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

Ranking 1-2

Schober Paul AC Vollkraft

SAAD Ammer KSC Hatting

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



B 38 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Schober David AC Vollkraft 15 8

4. 2 MAZAEW Rachman KSC Hatting 5 0

5. 3 Gasser Alexander SV Kelchsau 0 0

2. 4 Abfalterer Alois RSC Inzing 15 8

3. 5 Gataey Bajsangur AC Hötting 14 12

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

 

1 5 4 SS 5 4 8 TP 4 0 0  3 0 0  2 0 0  

2 0 0  1 0 0  1 5 4 SS 1 5 0 AG 4 5 4 SS

3 0 0  2 5 0 AG 2 0 0  4 5 4 SS 3 0 0  

4 5 0 AG 3 0 0  5 5 4 SS 5 0 0  5 5 0 AG

5 4 3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 4

3. 5

4. 2

5. 3

MAZAEW Rachman KSC Hatting

Gasser Alexander SV Kelchsau

Ranking 1-5

Schober David AC Vollkraft

Abfalterer Alois RSC Inzing

Gataey Bajsangur AC Hötting

FREI FREI FREI FREI FREI

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



B 42 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Khatuev Ramzan AC Hötting 15 8

2. 2 Liebensteiner Florian RSC Inzing 10 4

4. 3 DABLANDER Jonas KSC Hatting 0 0

3. 4 Sohra Parit AC Hötting 4 4

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 2 SS 1 5 4 SS 1 5 2 SS

2 0 0  3 0 0  4 0 0  

3 0 0  2 5 4 SS 2 5 0 AG

4 4 2 SS 4 0 2  3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

3. 4

4. 3DABLANDER Jonas KSC Hatting

Ranking 1-4

Khatuev Ramzan AC Hötting

Liebensteiner Florian RSC Inzing

Sohra Parit AC Hötting

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



B 46 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

1. 1 Baumgartner Luis RSC Inzing 1 4 8 TP

2. 2 Heiß Niklas RSC Inzing 2 0 0

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

Ranking 1-2

Baumgartner Luis RSC Inzing

Heiß Niklas RSC Inzing

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



B 50 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

2. 1 WAGENER Paul KSC Hatting 1 0 0

1. 2 Oberrauch Felix AC Hötting 2 5 4 SS

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

Ranking 1-2

Oberrauch Felix AC Hötting

WAGENER Paul KSC Hatting

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1
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B 54 Kg

Rank Nr. Name Verein

1 Tschetschaev Movsar AC Vollkraft

 

 Rg. Nr.

 1.  

 

Ranking 1-2

Tschetschaev Movsar AC Vollkraft

Tiroler Schülermeisterschaften   griechisch-römisch     Vereinsheim Arzl,06.10.2019
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C 19 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Nikolic Paul SV Kelchsau 10 8

3. 2 Berchtold Daniel AC Hötting 0 0

2. 3 Gressling Alexander SV Kelchsau 5 4

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 4 SS 3 0 0  2 0 0  

2 0 0  1 5 4 SS 3 5 4 SS

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 3

3. 2

Gressling Alexander SV Kelchsau

Berchtold Daniel AC Hötting

Ranking 1-3

Nikolic Paul SV Kelchsau

FREI FREI FREI

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 21 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

1. 1 Hölzl Luis SV Kelchsau 1 3 6 PS

2. 2 Lanbach Elias RSC Inzing 2 0 1

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

Ranking 1-2

Hölzl Luis SV Kelchsau

Lanbach Elias RSC Inzing

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 23 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Chalococ Magomed AC Hötting 5 4

4. 2 Magomedov Magomed AC Hötting 0 0

1. 3 Nikolic Andre SV Kelchsau 15 12

2. 4 Kreutzblicher Tobias AC Hötting 10 9

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 2 SS 1 0 0  1 0 2  

2 0 0  3 5 4 SS 4 5 5 SS

3 5 4 SS 2 0 0  2 0 0  

4 0 0  4 5 4 SS 3 5 4 SS

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 4

3. 1

4. 2Magomedov Magomed AC Hötting

Ranking 1-4

Nikolic Andre SV Kelchsau

Kreutzblicher Tobias AC Hötting

Chalococ Magomed AC Hötting

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3
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C 25 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Walder Jakob RSC Inzing 9 12

2. 2 Hofer Colin RSC Inzing 4 8

3. 3 Schieferer Lorenz RSC Inzing 0 0

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 4 SS 3 0 0  2 4 8 TP

2 0 0  1 4 8 TP 3 0 0  

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

3. 3

Hofer Colin RSC Inzing

Schieferer Lorenz RSC Inzing

Ranking 1-3

Walder Jakob RSC Inzing

FREI FREI FREI

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 27 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

2. 1 Magomedov Omarkadi AC Hötting 1 0 0

1. 2 Lanzinger Simon SV Kelchsau 2 4 10 TP

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

Ranking 1-2

Lanzinger Simon SV Kelchsau

Magomedov Omarkadi AC Hötting

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 29 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

4. 1 Eder Maximilian RSC Inzing 0 0

1. 2 Klieber Maximilian RSC Inzing 12 24

3. 3 KIEWEG Dominik KSC Hatting 4 14

2. 4 Heis Martin AC Hötting 10 12

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  1 0 0  1 0 0  

2 4 8 TP 3 4 8 TP 4 5 4 SS

3 0 6  2 4 8 TP 2 4 8 TP

4 5 8 SS 4 0 0  3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 4

3. 3

4. 1Eder Maximilian RSC Inzing

Ranking 1-4

Klieber Maximilian RSC Inzing

Heis Martin AC Hötting

KIEWEG Dominik KSC Hatting

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3
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C 31 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Donner Lucas RSC Inzing 10 17

1. 2 Marx Fabio RSC Inzing 10 10

4. 3 Stecher Florian AC Hötting 0 0

3. 4 Sieberer Simon SV Kelchsau 9 19

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 2  1 5 4 SS 1 5 11 SS

2 5 6 SS 3 0 0  4 0 9  

3 0 0  2 0 0  2 5 4 SS

4 5 2 SS 4 4 8 TP 3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

3. 4

4. 3Stecher Florian AC Hötting

Ranking 1-4

Marx Fabio RSC Inzing

Donner Lucas RSC Inzing

Sieberer Simon SV Kelchsau

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 34 Kg

Rank Nr. Name Verein

Nr  PP TP SA

2. 1 Schieferer Gabriel RSC Inzing 1 0 0

1. 2 STEINER Bernhard KSC Hatting 2 4 8 TP

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

Ranking 1-2

STEINER Bernhard KSC Hatting

Schieferer Gabriel RSC Inzing

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



C 42 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 AUER Daniel KSC Hatting 0 0

2. 2 Wallner Luca RSC Inzing 5 8

1. 3 Moritz Schober AC Vollkraft 10 10

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  3 5 4 SS 2 0 2  

2 5 6 SS 1 0 0  3 5 6 SS

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 2

3. 1

Wallner Luca RSC Inzing

AUER Daniel KSC Hatting

Ranking 1-3

Moritz Schober AC Vollkraft

FREI FREI FREI

Tiroler Schüler Meisterschaften      griechisch-römisch      Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com
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1. RSC Inzing 20 5 4 0 3 3 0 0 3 3 4 0 0 0 1 0 9 0 5 8 1 3 52

2. AC Hötting 19 0 5 8 5 1 6 0 1 6 0 3 0 1 0 4 0 1 3 0 0 0 44

3. SV Kelchsau 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 5 0 3 0 1 0 0 23

4. AC Vollkraft 6 0 0 1 0 0 0 3 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15

5. KSC Hatting 10 1 0 0 1 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 12

Gesamt 63 9 9 9 9 4 9 4 9 9 4 4 1 9 4 9 9 4 9 9 4 9 146

Tiroler Schüler Meisterschaften   griechisch-römisch

Vereinsheim Arzl,06.10.2019

Mannschaftswertung

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com


